
 

 

 

 

                                                                                                                                  Tarnów, 2 stycznia 2025 r.    

 

Pan Dominik Gondek                                                                                                                                                        

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

Szanowny Panie Radny,  

             W odpowiedzi na Pana wniosek, pragnę poinformować, iż wszystkie inicjatywy, które podnoszą 

rangę i znaczenie naszego miasta oraz wspierają jego rozwój gospodarczy zasługują na uznanie. Ze swej 

strony zapewniam, iż pomysł różnorodnych działań na Starówce, w tym także jarmarku świątecznego, 

od początku mojego urzędowania leży mi na sercu. 

            W roku 2024 został zorganizowany wielkanocny jarmark świąteczny, który był finansowany                          

z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, natomiast przed świętami Bożego Narodzenia,                                     

został zorganizowany jednodniowy jarmark świąteczny „Tarnowska Wigilia” organizowany przez 

Towarzystwo Dobrego Smaku we współpracy z urzędem i cieszył się dużym zainteresowaniem.                                

W podobnym duchu staraliśmy się przygotować  świąteczne  iluminacje na Starym Mieście, by zachęcić 

mieszkańców i turystów do odwiedzania zabytkowego serca Tarnowa. Kolejnym krokiem, 

przybliżającym również ideę Pana Radnego,  była  organizacja  Sylwestra, który po wielu latach powrócił 

na Starówkę. Oczywiście najbardziej atrakcyjnym, nawiązującym również na naszych polskich tradycji 

i tworzącym świąteczną atmosferę jest miasteczko bożonarodzeniowe. Deklaruję, iż podejmę wszelkie 

możliwe kroki, by zorganizować takie wydarzenie w tym roku oraz kolejnych latach. 

           Odrębnym wyzwaniem są koszty wynajmu urządzeń, jak cieszące się popularnością karuzela 

wiedeńska czy wenecka, koło młyńskie oraz zapewnienie  programu artystycznego na cały czas  trwania  

jarmarku. Koszt wynajmu jednego urządzenia typu karuzela, to 6-10 tys. netto za dzień, a koła 

młyńskiego zdecydowanie więcej. Pomimo tych okoliczności nie rezygnujemy z planów, poszukując 

również zewnętrznych źródeł finansowania. We wniosku do przyszłego Szwajcarsko-Polskiego 

Programu Współpracy ujęliśmy takie zadanie w projekcie. 

 
                                                                                                                                

                                                                                                                                   Z poważaniem 
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